
001 |RO 24 1162171F |S |DA714D82 | 09.05 19:55:33 |
002 |RO 24 1162131F |A |DA714FD5 | 09.05 19:55:37 |
003 |RO 24 1162190F |S |DA714E6B | 09.05 19:55:51 |
004 |RO 24 1162173M |S |DA240A9B | 09.05 19:56:16 |
005 |RO 24 1162166M |S |DA240A31 | 09.05 19:56:26 |
006 |RO 24 0027751M |S |DA2409C1 | 09.05 19:56:31 |
007 |RO 23 0566193M |S |DA423A89 | 09.05 19:56:34 |
008 |RO 24 1165762M |A |DA2409D9 | 09.05 19:56:38 |
009 |RO 24 1162208M |S |DA240842 | 09.05 19:56:43 |
010 |RO 24 0027733M |S |DA714F4A | 09.05 19:56:48 |
011 |RO 24 1162214M |N |DA24088F | 09.05 19:56:54 |
012 |RO 24 1162234M |SPA |DA714F74 | 09.05 19:56:57 |
013 |RO 24 1162246M |SPA |DA714FAA | 09.05 19:57:02 |
014 |RO 24 0027728M |S |DA714D8A | 09.05 19:57:06 |
015 |RO 24 1162220M |S |DA240901 | 09.05 19:57:12 |
016 |RO 24 1162141M |S |DA240A58 | 09.05 19:57:16 |
017 |RO 24 0027727M |A |DA2409B6 | 09.05 19:57:19 |
018 |RO 24 1162109M |S |DA2409C8 | 09.05 19:57:38 |
019 |RO 24 1162136F |S |DA24089B | 09.05 19:57:46 |
020 |RO 24 1162206F |SPA |DA714D37 | 09.05 19:57:53 |
021 |RO 24 0027739F |APA |DA714F92 | 09.05 19:58:00 |
022 |RO 24 1162177F |S |DA117FF5 | 09.05 19:58:05 |
023 |RO 24 1162161F |S |DA714CF0 | 09.05 19:58:09 |
024 |RO 24 1162193F |SPA |DA240938 | 09.05 19:58:15 |
025 |RO 24 1162226F |S |DA714E08 | 09.05 19:58:19 |
026 |RO 24 1162179F |S |DA714EEE | 09.05 19:58:24 |
027 |RO 24 1162176F |S |DA714D23 | 09.05 19:58:29 |
028 |RO 24 1162155F |A |DA2408F7 | 09.05 19:58:33 |
029 |RO 24 1162165F |S |DA240A4B | 09.05 19:58:37 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA PORUMBEI IMBARCATI 10.05.2025 07:47

Concurs : 01 Loc lansare :

Cod columbofil : 747046 Columbofil : Olar George
Latitudine : 47° 21" 50.5' N Longitudine : 24° 40" 40.9' E

Ceas Atomic : 09.05.2025 19:55:14 GPS
Ceas Porumbei : 09.05.2025 19:55:14 +0
Sincronizare : 09.05.2025 19:55:14 GPS +3h
Por. imbarcati : 29

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Imbarcare |Observatii
Crt | | |senzor |Data Ora |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO-4.40 Cod concurs: 34003 Serie ceas: 248232
Antena Club : Benzing 48904920 SW-4.7 HW-8.1 Autorizare: 80002033

BENZING G2 - BENZING Live! Pag.: 1/1

https://download.benzing.live/basketinglists/ro/101178_1746820514.pdf

